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Nowości 2022



Szanowni Państwo!

Przedstawiamy katalog nowości 2022, który jest uzupełnieniem poprzednich katalogów. Tradycyjnie, przygotujemy katalog z pełną 
ofertą przy okazji Dni Otwartych, które, mamy nadzieję, odbędą się w roku 2022, gdyż widzimy ogromną potrzebę zaprezentowania  
w naturze ekscytujących nowości, które wprowadzają współpracujący z nami hodowcy. 
W poniższym katalogu znajdziecie Państwo wiele ciekawych odmian uzupełniających istniejące serie oraz zupełnie nowych  
w naszym asortymencie. Szczególnie zwracamy uwagę na nowości:

Bidens – doskonała odmiana Popidol włoskiego hodowcy Psenner charakteryzuje się zwartym pokrojem, bardzo dużymi kwiatami  
i wczesnym kwitnieniem. Stanowi dobre uzupełnienie odmiany SuperStar oraz RockStar

Beautical – nowa odmiana o wyjątkowym ciepłym odcieniu żółtej barwy. Doskonały pokrój oraz nowe kolory uzupełniają tę bardzo dobrą 
kolekcję hodowcy Sakata.

Supertunia seria Kuyamba – całkiem nowa seria petunii niemieckiego hodowcy Kientzler odpowiada swoim pokrojem tradycyjnym 
Surfiniom. Jest jednak znacznie wcześniejsza, a dorasta do takich samych rozmiarów. Bardzo intersująca jest odmiana Sweet Pink  
o wyjątkowo dużych kwiatach, podobnych do tak lubianej przez Państwa serii Conchita Grande.

Petunia Veranda – oferujemy nowe odmiany zastępujące Verandę Yellow oraz Dark Blue – są to ulepszone odmiany. Wprowadzamy 
zwartą odmianę Little Picasso, która doskonale nadaje się do uprawy doniczkowej, jest bardzo zwarta i wcześnie kwitnąca.

Róże Easy Elegance – nowa seria róży ogrodowej amerykańskiego hodowcy Bailey. Jest to seria o większym pokroju rośliny  
niż dotychczas oferowana seria DRIFT oraz większych, pachnących kwiatach w intensywnych kolorach. Oferowana w palecie 24 otworowej 
wraz z dedykowaną doniczką i etykietą stanowi produkt typu Plug&Play – szybka produkcja produktu premium.

Róża Zepeti – kompaktowa róża tarasowa hodowcy Meilland. Małe czerwone kwiaty, ciemne ulistnienie, bardzo zwarty pokrój i przede 
wszystkim nieprzerwane kwitnienie przez całe lato połączone z bardzo małą potrzebą pielęgnacji (nawet usuwanie przekwitniętych kwia-
tostanów nie jest konieczne) powodują, że róża ta jest idealną różą do uprawy tarasowej. Dedykowana jest do pojemników 17-19 cm.  
W pełni zimotrwała po przesadzeniu do ogrodu.

Poszerzona oferta bylin - między innymi o takie gatunki jak Coreopsis, Monarda i Phlox, a także piękne nowe rudbekie owłosione  
i żółtą jeżówkę Lemontiny.

Cieszy nas tak duże Państwa zainteresowanie Supertunią VISTA®, która podbiła serca konsumentów i ogrodników, a także trawą Vertigo, 
Hibiskusem Summerific i wieloma doskonałymi odmianami różnych roślin z oferty PROVEN WINNERS®.
Polecamy Państwa uwadze dział MUST HAVE (musisz to mieć!) czyli obowiązkowe odmiany i serie, które cieszą się  
bardzo dużą popularnością wśród konsumentów. Prezentowane tam rośliny wspieramy szeroką kampanią promocyjną skierowaną  
do konsumentów w prasie i telewizyjnych programach ogrodniczych. Klienci będą ich poszukiwać!

Życzymy Państwu udanego sezonu 2022 i zapraszamy do wcześniejszego składania zamówień!

       Zespół Pracowników Działu Handlowego Plantpol 

Piktogramy:

wzrost skarlanie

kwitnienie uszczykiwanie

pokrój nadaje się do gruntu

stanowisko chłodna uprawa

słaby słabe

bardzo wczesne wczesne bardzo późneśrednio wczesne

wiszący półwzniosły wzniosły

słoneczne półcieniste zacienione

średnio silny silny silne
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Caladium
Mamy do zaoferowania niezwykłą grupę roślin ozdobnych z liści. 
Pochodzą one z tropikalnej szerokości geograficznej i wymagają wysokiej temperatury upra-
wy i dużej ilości światła. 
Każda odmiana tej grupy cechuje się wyjątkowymi kolorami liści, intensywnie wybarwiony-
mi przez całe lato. 
Jest to rewelacyjny produkt do uprawy wczesnoletniej; atrakcyjny już w czerwcu.
Polecamy Caladium w półprodukcie w tygodniu 20 wraz z 5 litrowym (23 cm) pojemni-
kiem Proven Winners oraz etykietą. 3-4 tygodnie to wystarczający czas uprawy, aby uzyskać 
atrakcyjny produkt do sprzedaży jeszcze w czerwcu. Nieprawdopodobne wybarwienia liści 
powodują, że każda z odmian jest bardzo ciekawa.
Odmiany Fancy Leaf o liściach w kształcie serca dedykowane są do półcienia, a odmiany 
Strap Leaf o wąskich liściach są bardziej odporne na słońce.
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W nadchodzącym sezonie 2022 oferujemy  Państwu nowy produkt – sadzonkę wyprodukowaną w technologii SUPERSADZONKI  
opracowanej przez dział badawczy firmy PLANTPOL przy wsparciu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Jest to efekt trzyletniego  
projektu badawczego przeprowadzonego w naszej  firmie.

Zalety uprawy Petuni i Calibrachoe z Supersadzonki:
1. WIĘKSZE ZAGĘSZCZENIE UPRAWY – petunie w tej technologii uprawiamy w doniczkach 12cm w zagęszczeniu 64szt/m2 praktycznie  
do momentu pakowania do klienta, a to oznacza  możliwość prawie podwojenia ilości uprawianych roślin na tej samej powierzchni  
produkcyjnej, co powiększy Państwa przychody ze sprzedaży tej dodatkowo wyprodukowanej ilości roślin, bez powiększania areału  
produkcyjnego i w efekcie zwiększa Państwa zarobek.
2. PEWNE KWITNIENIE – supersadzonka ma zainicjowane pąki kwiatowe i wykwita przy standardowej technologii uprawy po 4-5 tygod-
niach od posadzenia. Jest to znacznie wcześniej niż takie same odmiany np. Surfinii produkowane tradycyjnie.
3. MNIEJ PRACY, MNIEJ OGRZEWANIA – rośliny są uszczyknięte, odpowiednio skarlone, z odbiciami, dobrze rozbudowane, po posadzeniu 
nie wymagają rozstawiania do momentu kwitnienia. Uprawa rozpoczyna się w 11-14 tygodniu roku – kiedy temperatury są wyższe, dzień 
znacząco dłuższy. To skrócenie cyklu uprawy przez przesunięcie jej na tygodnie późniejsze pozwoli Państwu ograniczyć koszty ogrzewania 
szklarni, a czasem w szczególnych przypadkach pogodowych, wyeliminuje potrzebę grzania całkowicie.

Dla Calibrachoe Superbells polecamy uprawę w doniczce 10cm, gdzie uzyskujemy zagęszczenie 80 szt. na 1m2 uprawy, rośliny są zwarte  
i kwitnące już w pierwszych tygodniach sprzedaży roślin balkonowych.
Wszystkie te zalety powodują, że pomimo wyższej ceny materiału wyjściowego, która wynika z dłuższej i bardziej skomplikowanej techno-
logii ukorzeniania, a także transportu w paletach zagęszczonych tylko do połowy, uzyskujecie Państwo znacznie większe przychody z 1m2 
powierzchni uprawowej przy niższych nakładach robocizny oraz ogrzewania – dwóch najdroższych składników produkcji. 
Technologia uprawy roślin finalnych petunii i calibrachoe z supersadzonki przewiduje uprawę w standardowych temperaturach dla roślin 
rabatowych – czyli około 16-18stC . Kwitnienie roślin jest wtedy najszybsze, bez konieczności rozstawiania roślin. Możliwa jest również 
uprawa w niższych temperaturach, ale kwitnienie jest odpowiednio późniejsze wraz ze spadkiem temperatury uprawy.

Supersadzonkę oferujemy w sprzedaży w tygodniach 10-14 tak aby móc uzyskiwać kwitnące rośliny już w 16-17 tygodniu roku,  
czyli w pierwszej fazie sezonu sprzedaży rośli balkonowych.

Wraz z Supersadzonką dostarczamy wskazówki uprawowe oraz zalecenia stosowania retardantów wzrostu (dostępne środki  
wraz z dawkami oraz częstotliwością zabiegów).

Zachęcamy do uprawy Petunii i Calibrachoe w nowej technologii już w sezonie 2022.

SUPERSADZONKA - Nowy standard 
w uprawie Petunii i Calibrachoe
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Standard supersadzonek

Kwitnienie supersadzonki w tygodniu 16/17

supersadzonka - paleta supersadzonka

Porównanie kwitnienia

         sadzonka tradycyjna        supersadzonka



Hibiscus Summerific®

Sukulenty

Kolejny rok polecamy bogatą ofertę hibiskusa bagienne-
go – seria Summerific amerykańskiego hodowcy Walters 
Garden to odmiany dobrze zimujące w Polsce, tworzące 
piękne,  bardzo duże kwiaty o średnicy od 17 do 24 cm, 
kwitnące niezwykle obficie od połowy lata do późnej 
jesieni.
Rośliny dostarczamy w formie półproduktu  
wraz z 5 litrową donicą Proven Winners  (23 cm)  
i okrągłą etykietą o średnicy 25 cm.
Prosta i szybka uprawa na zewnątrz, dająca atrakcyjną 
bylinę, która gotowa jest do sprzedaży w lipcu. 
Summerific to piękny, sprawdzony hibiskus, dobrze 
znany nie tylko ogrodnikom, ale i konsumentom. 
Jesteśmy największym jego producentem w Europie.
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Przedstawiamy program sukulentów wyselekcjonowa-
nych pod kątem zbliżonego tempa wzrostu, ciekawych 
kolorów oraz kształtów. Zdobywają coraz więcej zwo-
lenników jako rośliny o bardzo małych wymaganiach 
pielęgnacyjnych. Doskonale uzupełniają letni i jesien-
ny asortyment roślin. Mogą być sadzone pojedynczo,  
w kompozycjach oraz w różnych pojemnikach. Doskonałe 
do wnętrz oraz na tarasy. 



Polecamy sprawdzone, bardzo dobre odmiany hortensji krzewiastej i bukietowej z oferty Proven 
Winners. Bardzo dobrze sprawdzają się w polskich warunkach klimatycznych, cieszą się coraz większym zainteresowaniem. 
PW ofercie mamy też niezwykłą hortensję ogrodową serię Endless Summer, kwitnącą na pędach jednorocznych. Polecamy!

Hydrangea
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Hydrangea paniculata

Pinkachu®
Odmiana o dość wolnym wzroście, pięknych, bardzo dużych kwiatach 
i długim okresie kwitnienia. Kwitnie od lipca do października. Kwiaty 
wydłużone, białe, później delikatnie różowe, ciemniejące jesienią. 
Dorasta do 80-90 cm wysokości. Odporna na mrozy, choroby, szkodniki.

Hydrangea paniculata

Little Quick Fire®
Zwarta, dość niska odmiana, która dorasta do 90-120 cm wysokości. 
Jasne kwiaty przebarwiają się na różowo-czerwone. Wczesna; kwit-
nie od czerwca do września.
Polecana do gruntu, ale też do donic na tarasy i balkony. 
Mrozoodporna.

Hydrangea macrophylla

Endless Summer® 
Summer Love
Hortensja ogrodowa o dużych, malinowo-czerwonych kwiatach; 
kwitnie nieprzerwanie i obficie aż do jesieni. Kwitnie również  
na pędach jednorocznych, nie ma zatem obawy, że po zimie  
nie zakwitnie. Dorasta do wysokości 120-150 cm.

Hydrangea  arborescens  
Strong Annabelle®
Niezwykle atrakcyjna hortensja o silnym wzroście, długich pędach  
i bardzo dużych, białych kwiatach. 
Dorasta do 120 cm wysokości. Mrozoodporna do -30 st C.



Vista® Conchita™ Grande    

Roślina, która cieszy się bardzo dużym uznaniem konsumentów. 
Produkt poszukiwany na rynku każdego roku, gdyż niezimujący 
charakter tego Pennisetum powoduje, że klienci wracają po nie 
jak po inne rośliny jednoroczne. Jest niezwykle ciekawą ozdobą 
każdego ogrodu nadając mu ekskluzywny wygląd. Jest bardzo 
okazałą rośliną, dorasta do wysokości 1 metra.

Atrakcyjna, rozmnażana wegetatywnie odmiana 
gomfreny kulistej o wzniosłym kształcie, bardzo dobrym krzewie-
niu i ciemnoróżowych kwiatach. Posiada wyjątkowe cechy dające 
możliwość wykorzystania jej w wielu zastosowaniach. Doskonale 
sprawdzi się jako roślina sadzona pojedynczo w dużym pojemniku, 
ale także do kompozycji z innymi roślinami balkonowymi w podob-
nej tonacji kolorystycznej. Prezentuje się świetnie wysadzona  
w gruncie doskonale pokrywając rabatę.

Silny wzrost, wyjątkowa odporność na upały i deszcze, niespotykana 
obfitość kwiatów, a także intensywne kolory – te cechy powodują, 
że konsumenci poszukują Supertunii serii VISTA. 
VISTA jest również najczęściej wybieraną petunią do obsadzeń 
miejskich. Petunia doskonale spisuje się w gruncie, gdzie okazuje 
się rośliną tworzącą niepowtarzalny kwietny dywan przez cały 
sezon letni. Zachęcamy do wypróbowania tej niezwykłej Petunii  
z asortymentu Proven Winners!

Doskonale rozpoznawane przez konsumentów, wybierane chętnie  
tam, gdzie potrzebne są duże kwiaty, mocne odporne rośliny  
i efekt pięknej, długiej kaskady – odmiany te dorastają nawet  
do 1,5 m długości. Odmiany cechuje bardzo wysoka odporność  
na złe warunki atmosferyczne i rewelacyjny efekt dekoracyjny 
na balkonie, tarasie posadzone w skrzynkach balkonowych  
czy wiszących pojemnikach. 

niemal czarna, 
najszybciej rosnąca trawa ozdobna

Rewolucja w Petuniach kaskadowych! SUPER Petunie

Vertigo® Gomphrena Truffula Pink
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Polecamy grupę wysokowydajnych, łatwych w stosowaniu nawozów ogrodniczych PLANTON®. Wiedza i wieloletnie doświadczenie 
pozwoliły nam stworzyć serię produktów charakteryzujących się doskonałą rozpuszczalnością oraz składem dostosowanym  
do konkretnych wymagań pokarmowych poszczególnych grup roślin.
Do produkcji nawozów stosujemy tylko sprawdzone surowce najwyższej jakości, a ich skuteczność potwierdza wielomilionowa  
produkcja roślinna.

Zapraszamy do współpracy w zakresie dystrybucji naszych nawozów.

NAWOZY POSYPOWE PLANTON®

NAWOZY ROZPUSZCZALNE PLANTON®
Nawozy rozpuszczalne Planton to nawozy  o dużej zawartości 
łatwo przyswajalnych  mikroelementów niezbędnych dla różnych 
grup roślin. Produkowane z najwyższej jakości składników  
cechują się 100 % rozpuszczalnością oraz są mocno skoncentro-

wane co zapewnia ich bardzo wysoką wydajność. 

Nawozy posypowe Planton są nawozami kompleksowymi, czyli zawierają wszystkie deklarowane składniki  pokarmowe oraz mikroelementy 
w każdej granulce nawozu. Pozwala to na równomierne zaopatrzenie roślin w każdy niezbędny dla nich składnik pokarmowy. Cechują się 

najwyższą jakością, równomiernym granulatem, optymalną, sprawdzoną formułą, łatwą przyswajalnością przez rośliny.



Nowa seria Scopia® o dużych 
kwiatach. Rośliny kwitną 
wcześnie, dobrze się krzewią, 
mają zwarty pokrój.
Polecane są do pojemników 
i wiszących koszy, sadzona 
pojedynczo lub w kompozyc-
jach.

Oryginalna roślina o egzotycznym wyglądzie. Ma długie, zwisające pędy i bardzo wąskie 
liście przypominające liście bambusa. 
W ciągu roku osiąga długość 2 metrów. 

Do oferty dochodzi ciekawa 
seria Argyranthemum o zwar-
tym, kopczykowatym pokroju. 
Dobrze się krzewi. Wcześnie  
i obficie kwitnie tworząc 
duże kwiaty w atrakcyjnych 
barwach.

Argyranthemum Lollies™
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Buttermint

Gulliver Pink

Scopia Great White Improved

Gulliver Blue

Scopia Great Regal Blue

Berry Gummy

Agrostis Green Twist

Bacopa 
Sutera

Agrostis Green Twist - “zwisający bambus” Nowości
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Atrakcyjne begonie o urokliwie wybarwionych pełnych kwia-
tach, długo i obficie kwitnące. Mocno się krzewią, mają 
okrągły, zwarty pokrój.
Polecane do donic i wiszących koszy.

Do odmian Elegance o mocno zwartym, 
zwisającym pokroju i długim, obfitym 
kwitnieniu  dochodzi nowa wzbogacająca 
paletę barw. Delikatne kwiaty na tle ciem-
nego ulistnienia wyglądają niezwykle 
efektownie. Polecana do wysokich donic  
i wiszących koszy.     

Atrakcyjna seria roślin o zwartym, kopczyko-
watym pokroju, dużych kwiatach.
Odporna na wysokie/niskie temperatury.
Odporna na mączniaka.

Do bogatej oferty zawierającej najciekawsze 
odmiany dołączamy kolejną – odmianę 
Popidol o dużych kwiatach, żółtych  
na obrzeżach z  czerwonymi dużymi 
przebarwieniami. Pokrój wzniosły, lekko 
zwisający, dorasta do wysokości ok. 35 cm.

Najnowsza odmiana Yellow wzbogaca 
kolorystykę całej serii. Podobnie jak inne 
odmiany ma mocno zwarty pokrój i kwitnie 
nieprzerwanie przez całe lato tworząc duże 
kwiaty. Polecana na rabaty i do pojemników.

Begonia Cottage®

Begonia 
Summerwings®

Calendula Cheers®

Bidens 

Popidol
Bracteantha 
Sunbrella®

Sunbrella YellowPink Elegance Popidol

YellowTangerine

Frivola Magic Glory Bicolor



Superbells®

Niezwykle bogata grupa Calibrachoa powiększa się o nowe serie w niezwykłych kolorach, dobrym, zwartym pokroju, dużych kwiatach.  
Seria Ombre to prawdziwa feeria barw w każdej roślinie. 
Calibrachoa polecane jest do wiszących koszy i wysokich donic.

Superbells® seria Pocket to rośliny o mniejszym rozmiarze w stosunku  
do pozostałych Calibrachoa. Te „kieszonkowe” rośliny o zwartym pokroju kwitną bar-
dzo wcześnie i obficie. Do oferty dołączają dwie nowe odmiany o urokliwych kwiatach. 

12

Pocket Red

Ombre Yellow

Lia Red

Ombre Blush

Ombre Pink

Lia Blue

Pocket Pink

Calibrachoa Lia™, Ombre™



Rośliny z serii Cannova charakteryzują:
- atrakcyjne, mocne kolory kwiatów
- długi okres kwitnienia
- odporność na wysokie temperatury
Polecana do dużych donic i do gruntu.

Canna Cannova®
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Yellow

Scarlet

Red Golden Flame Rose

Scarlet 
Bronze Leaf

Orange Shades

Bronze Orange



Rośliny ozdobne z liści o soczystych kolorach, niezwykłych, barwnych 
wzorach i kształtach. Mają zwarty pokrój, dobrze się krzewią.
Polecane do sadzenia w gruncie i w donicach.

Ciekawa seria dalii o szerokiej gamie kolorów i efektownie wybarwionych kwiatach. Dobrze się krzewią.
Polecane do sadzenia w gruncie i w donicach.
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Coleus

Dahlia
VelveteenStrawberry Drop

Labella Medio Fun Pink Blush Labella Medio Fun with Eye Labella Medio Fun Rose Labella Medio Fun Golden Eye

Sedona SunsetChocolate Drop El Brighto
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Fuchsia Shadow Dancer®

Fuchsia

Stała pozycja w naszej ofercie fuksja serii Shadow Dancer powiększa się 
o nowe ciekawe odmiany, które podobnie jak pozostałe są polecane  
do produkcji w małych doniczkach i wiszących koszach.

Do niezwykle bogatej oferty fuksji o różnorodnym pokroju,  
barwie i wielkości kwiatów dodajemy kolejne znakomite odmiany.

Shadow Dancer Shanaya

Shadow Dancer NaomiShadow Dancer Mila

Peachy

Frosted Flame Paula Jane

Bicentennial

Heidi Anne

Auntie Jinks

Shadow Dancer Alexa

VoodooRed Spider



Roślina jednoroczna. Wyjątkowo wytrzymała na upał i suszę o fioletowo-niebieskich kwiatach, które pojawiają się na wysokich, smukłych 
łodygach latem i jesienią. Zatrwian popularny jest wśród motyli. Polecany do sadzenia w gruncie i w donicach.

Dinamic to ciekawa seria goździka 
kwitnącego w pierwszym roku po posadze-
niu. Kwiaty pełne, pachnące. Kwitną 
wcześnie, dobrze się krzewią. Do oferty 
dołączamy nową odmianę o niezwykle cie-
kawej barwie, która wzbogaca kolorystycz-
nie całą serię.      

Roślina ozdobna z liści – niezwykle 
wybarwionych – złotozielonych. Polecana 
do rozświetlania kompozycji kwiatowych. 
Dobrze się krzewi, pokrój zwarty, zwisający.

Roślina o zwisającym pokroju, ozdobna  
z dużych, jasnozielonych, limonkowych liści 
w kształcie serca. 
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Terrace LimeDinamic Peachy Pink Gold

Purple Parachute

Limonium Purple Parachute®

Dianthus Dinamic® Helichrysum Gold Ipomoea batatas 

Terrace Lime



 Seria Sunpatiens wzbogaca się o nowe kolory zarówno jako wersja 
Compact jak i Vigorous. Sa to doskonałe rośliny do obsadzeń rabatowych 
w miastach, parkach i ogrodach, a także w dużych pojemnikach.

Big Red to nowa odmiana z serii Calippo™, 
która podobnie jak pozostałe odmiany 
tej serii cechuje się zwartym, krzaczastym 
pokrojem.
Polecane do sadzenia w gruncie i w donicach.

Odmiana Dark Violet o mocnej barwie 
kwiatów i cechach typowych dla serii 
Lobelix czyli o dobrym krzewieniu  i lepszej 
odporności na wysokie temperatury wzbo-
gaca gamę kolorystyczną całej serii.
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Calippo Big Red Lobelix Dark Violet

seria Compact

seria Vigorous

Compact Hot Pink

Impatiens Sunpatiens®

Vigorous Sweetheart

Compact Rose Glow

Lantana Calippo™ Lobelia Lobelix



Kolejna dobra odmiana smagliczki z oferty 
Proven Winners®. 
Kwitnie obficie przez cały sezon,  
ma duże kwiaty i zwarty, krzaczasty pokrój.

Cape Daisy,  jedna z najlepszych grup na rynku - o zwartym pokroju, dobrym krzewieniu, dużych kwiatach oraz wczesnym i obfitym kwit-
nieniu wzbogaca się o nowe kolory.
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Cape Daisy 
Antique Rose

Cape Daisy 
Zanzibar Vanilla

Snow White

Cape Daisy 
Zanzibar Sunlight 
Purple Ring

Cape Daisy 
Softly Pink

Lobularia Snow White 2022

Osteospermum Cape Daisy™



W sezonie 2022 pojawią się nowe odmiany pelargonii Champion – wartej uwagi ze względu na duże kwiaty, silny wzrost i bardzo dobrą 
odporność na upały i suszę.

Jak każdego roku korygujemy i uzupełniamy ofertę pelargonii.  W tym sezonie dodajemy nowe odmiany wzbogacające kolorystykę 
poszczególnych serii. 
Seria Dolomites włoskiego hodowcy to pelargonia rabatowa o dość dużym wzroście i bardzo ciekawych barwach kwiatów.

Bianca - odmiana pelargonii bluszczolistnej serii Allegria o czysto białych kwiatach to nasza propozycja na nowy sezon. 
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Dolomites Salmon

Dolomites Deep Red Dolomites Fantastic

Allegria Bianca

Champion MandarinChampion Magic

Pelargonium peltatum x zonale Champion™

Pelargonium



Rośliny serii Tumbelina to odmiany petunii kaskadowej o pachnących, pełnych kwiatach w niezwykłych kolorach. Anna ma kwiaty dwu-
barwne. Kwitną obficie przez cały sezon. Polecane do wiszących koszy i wysokich donic.

Hello Yellow serii Capella to niezwykle cie-
kawa kolorystyka odmiany o zwartym pokroju, 
wolniejszym i kontrolowanym wzroście.

Mocna, czerwona barwa nowej odmiany 
serii Cascadias to nasza propozycja petunii  
o dużych kwiatach, zwisającym pokroju i dość 
dużej sile wzrostu.

W najbliższym sezonie dodajemy nowe odmiany do popularnej serii Veranda o zwar-
tym, lekko wzniosłym, kulistym pokroju i wczesnym kwitnieniu. Obie odmiany mają 
niezwykle ciekawie wybarwione, dwukolorowe kwiaty. Kwitną obficie.
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Tumbelina 
Anna

Capella Hello Yellow

Veranda Pink Morn

Cascadias Red

Veranda Little Picasso

Tumbelina 
Susanna

Tumbelina 
Candyfloss

Petunia Tumbelina

Petunia CapellaPetunia Cascadias

Petunia Veranda™



Seria petunii kaskadowych niemieckiego hodowcy Kientzler, o mocnym wzroście, dobrze krzewiących się, wcześnie i obficie kwitnących. 
Dobry, kaskadowy, owalny pokrój. Polecamy 5 odmian o ciekawej kolorystyce.

Violet Blast to nowa odmiana Supertunii o niezwykle  
ciekawym  wybarwieniu. Ma szczególnie intensywny kolor, 
jest bardzo stabilna w rodzaju wybarwienia. Pokrój zwisający, 
owalny.
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Violet Blast

Kuyamba Lilac Blue

Kuyamba Sweet Pink

Kuyamba PurpleKuyamba Pink

Kuyamba White

Petunia Supertunia Kuyamba

Petunia Supertunia Violet Blast
Nowa odmiana – o półwzniosłym pokroju, 
wczesnym i obfitym kwitnieniu.

Goldbini

Sanvitalia Goldbini



Ten wspaniały mieszaniec Petunii i Calibrachoa - o dużych, jak u Petunii kwiatach, wcześnie kwitnący wzbogaca się o nowe, niezwykle 
atrakcyjne kolory. Tak jak inne odmiany tej grupy cechują się one zwartym pokrojem, dużą odpornością na deszcz oraz choroby wirusowe 
i odgrzybowe systemu korzeniowego.
Możliwa jest uprawa w niskich temperaturach i dużym zagęszczeniu. 
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Beautical Pearl White Beautical Purple Dawn Beautical Yellow Sun

Beautical Trio Mio

Petchoa Beautical™

Roślina ozdobna z liści – niezwykle 
ciekawa odmiana starca o dużym, 
srebrzystobiałym ulistnieniu. Rośnie dość 
szybko. Dorasta do wysokości 20-30cm. 
Odporna na suszę. Najlepiej rośnie  
w miejscu słonecznym, jednak ostre słońce  
w upalny dzień może uszkodzić liście. 
Polecana do wnętrz i na zewnątrz  
– do pojemników i do gruntu.

Nowa odmiana – o półwzniosłym pokroju, 
wczesnym i obfitym kwitnieniu – wzbogaca  
ofertę. Polecana do donic i wiszących koszy.

Angel Wings Touch Indigo

Senecio candicas 
Angel Wings

Scaevola 
Indigo Touch™



Proponujemy ciekawe odmiany sukulentów do uprawy pojedynczo lub w kompozycjach z innymi.
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Kalanchoe Orostachys Crassula 

Echeveria 

Crassula Ovata Sunset

Crassula Arborescens

Echeveria x Set Oliver

Kalanchoe Tomentosa Orostachys Chinese Hat

Echeveria Metallica

Crassula Ovata Hobbit

Echeveria Hookeri

Crassula Minor

Sukulenty



Ciekawa grupa werbeny o zwartym, wzniosło-zwisającym 
pokroju, wcześnie i obficie kwitnąca powiększa się o nowe 
odmiany o trwałych kolorach kwiatów, w tym o kwiatach 
dwubarwnych.
Cechuje się dużą odpornością na mączniaka.
Polecana do wiszących koszy i wysokich donic.

24

Vanessa Bicolor Pink

Vanessa Dark Pink

Vanessa White Improved

Vanessa Bicolor Purple

Vanessa Purple

Vanessa Bicolor Indigo

Vanessa Red

Verbena Vanessa™



Nowości

Achillea Firefly Amethyst

Amsonia String Theory

Bergenia Flirt

Amsonia Starstruck

Achillea Firefly Diamond Achillea Firefly Sunshine

Anemone Satin Doll Blush

Brunnera Alexandria
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Byliny

Amsonia Anemone

Achillea

Bergenia Brunnera



Coreopsis Solanna 
Bright Touch

Coreopsis Solanna Golden Crown

Coreopsis Solanna 
Sunset Burst

Coreopsis Solanna Sunshine

Caryopteris Pavilion Blue

Eupatorium BabyCaryopteris Pavilion White

Caryopteris Pavilion Pink
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Caryopteris

Eupatorium

Coreopsis



Sunny Days Ruby

Prima Saffron

Tweety

Sunmagic Vintage Red Sunny Days Lemon

Mama MiaLemontinyKismet White

Dark Shadows WickedDelicious Candy
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Echinacea



Guacamole

Grande Amethyst

Grande Black

Ginger Ale

CitronelleCermencita

Black Taffeta

Caramel

Black Forest CakeApricot
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Heuchera



Orange DreamMega Caramel

Ruby Tuesday Shimmer Tiramisu

Magma
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Brass Lantern

Kniphofia Poco Sunset Kniphofia Poco Sunset

Buttered Rum

Cracked Ice

Copper Cascade

MacaroonCoconut
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Heucherella

Kniphofia

Leucanthemum



Leading Lady Pink Leading Lady Plum

Pardon My Rose

Leading Lady AmethystPardon My Purple

Pardon My Pink

Pardon My LavenderPardon My CeriseBerry Taffy

Leading Lady Razzberry
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Monarda



Spring Bling Rose Quartz Spring Bling Ruby Riot

Rose Sprite

Spring Bling Pink Sparkles

Purple SpriteMajestic Magenta

Magenta SpriteCrater Lake

Opening Act Pink a Dot Opening Act RomanceOpening Act Blush

Opening Act Ultrapink
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Phlox paniculata

Phlox subulata



Omaha Pawnee

Dakota HuronChinook

BlackfootApalachee

Cat’s Pajamas Perovskia Little Spire Perovskia Russian Sage

Wichita
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Nepeta Perovskia

Rudbeckia



Rock N Grow Tiramisu Rock N Low Yellow Brick Road

Rock N Grow Coraljade

Rock N Grow Lemonjade

Rock N Grow Back in BlackPeach Pearls

Painted PebbleMarina

Class Act Conga LineCarl

Double Martini
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Sedum



Magic Show White Wands Magic Show Wizard of Ahhs

Touchdown Teak

Magic Show Purple Illusion

ThunderheadRock N Round Pride and Joy

Rock N Round PopstarRock N Round Bundle of Joy

Ronica Fuchsia

Salvia Apex White
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Veronica

Salvia
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Nowa seria róży ogrodowej w naszym asortymencie pochodzi 
od amerykańskiego hodowcy Bailey. Jest to bardzo interesująca 
propozycja róży do obsadzeń ogrodowych, dorastającej  
w zależności od odmiany od 60 do 120cm. Duże, pełne kwiaty 
w intensywnych kolorach i zapachach wraz z intensywną 
zielenią liści powodują że jest to bardzo interesujący produkt 
dla klienta końcowego. Odmiany tej róży są łatwe w uprawie, 
odporne i zimotrwałe. Dostarczane w paletach 24 otworowych 
wraz z kolorową doniczką Easy Elegance i dużą etykietą  
w języku polskim. Stanowią doskonały produkt do uzupełnienia 
Państwa letniej oferty roślin.

Champagne Wishes

High Voltage

Super Hero

Grandma’s Blessing

Sunrise Sunset

Como

My Girl

Rosa Elegance®- róża ogrodowa
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Obficie kwitnąca, róża miniaturowa hodowcy Melland, o krótkich, wzniesionych pędach i intensywnie czerwonych, niedużych, pełnych 
kwiatach. Liście są drobne, ciemnozielone, błyszczące. Róża Zepeti zakwita obficie w czerwcu i kwitnie aż do jesieni. Dorasta do 25-35 cm 
wysokości.
Odmiana zdrowa, wykazuje dużą odporność na porażenie mączniakiem  prawdziwym i czarną plamistością. Dobrze znosi upały i mróz.
Wygląda atrakcyjnie posadzona w donicy na balkonie i tarasie lub na ogrodowej rabacie. Polecana też do dekoracji wnętrz. 

Yellow Submarine

Rosa Zepeti® 
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Dystrybutorzy

1.

1.

4.

4.

2.

2.

5.

6.

5.

3.

3.

6.

7.

Depoty

Zamówienia na sadzonki roślin ozdobnych prosimy składać i realizować w firmie w Zaborzu, a także u naszych  
dystrybutorów handlowych na terenie całego kraju:

Depoty: punkty odbioru zamówień.

Nasze przedstawicielstwo na terenie Ukrainy:

HORTICO. S.A.
ul. Giełdowa 12H, 52-437 Wrocław
tel. 71/ 334 03 50, fax  71/ 364 58 14
e-mail:  wroclaw@plantpol.com.pl

Osinkowska Ewa “Sklep Nasienny” Spółka Jawna
Ul. Zawichojska 24,  27-600 Sandomierz
tel. 0/15 832 33 63,  tel. kom. 695 323 363
e-mail: sklep.nasienny@op.pl 

Sado Ewa i Mieczysław Sado Spółka Jawna
Ul. Żydowska 6,  27-600 Sandomierz
tel. 0/15 83 22 441, tel. kom. 608 591 837
e-mail: sado.piotr@gmail.com 

PUH VENTA – depot w Lublinie
ul. Antoniny Grygowej 25A, 20-260 Lublin
tel. 81/745 24 10, tel. kom. 602 361 726, 606 254 334
e-mail: info@venta.pl

Korolczuk Benedykt 
ul. Henrykowo 15A, 15-057 Białystok
tel. kom. 502 509 957 
e-mail: kwiaty@korolczuk.com.pl      
korolczuk4@wp.pl

PLANTPOL UKRAINA
ТзОВ  „Плантпол-Україна”
81144 Україна, Львівська обл.
Пустомитівський р-н, с. Чишки, вул.Т.Шевченка, 89-А
тел. +38 032 243 50 51
www.plantpol.com.ua
www.facebook.com/plantpol.ukraine/

Wielgosz Andrzej
ul. Przemyska 102, 37-716 Orły
tel. 16/67 12 174

BRUS FLORA Ewa Horodowicz 
ul. Lontowa 6/8, 94-312 Łódź 
tel. kom. 881 438 920,  692 431 988
e-mail: brus-flora@o2.pl

Gospodarstwo Ogrodnicze Zdzisław Brudło
Jaromierz 38, 64-225 Jaromierz
tel. 68/ 384 06 45
e-mail: biuro@brudlo.com.pl

OGRODNICTWO Aniela i Andrzej Kłak
Szczepankowo 161/163, 61-313 Poznań
tel. kom. 664 032 444, 502 875 082
e-mail: piotr@ogrodnictwoklak.pl

Gospodarstwo Ogrodnicze Agata i Paweł Makowscy
ul. Julianowska 60, 05-500 Piaseczno k/Warszawy
tel. 22/ 756 85 23,  tel. kom. 502 213 476

PHPU AGRO-BAZAR Joanna Zielińska
ul. Żeromskiego 120, 26-600 Radom
tel./fax  48 362 89 33,  tel. kom.  605 589 768
e-mail:  agro-bazar1@wp.pl

PHU „Alina” Mikołaj Lewków
ul. Reja 3, 83-300 Kartuzy k/Gdańska
tel. kom.  609 622 272,   655 117 551
e-mail: gdansk@alinakwiaty.pl 

CEDRUS - Hurtownia Ogrodnicza  Sp. z o.o.
ul. Rozwojowa 6, 66-100 Brzezie k/Sulechowa
tel. 68/385 58 11, tel. kom.  668 108 698
e-mail: anna.soloduchin@cedrus.zgora.pl



Kalendarz 2022 
T Pn Wt Śr Cz Pt So N T Pn Wt Śr Cz Pt So N
52 27 28 29 30 31 1 2 26 27 28 29 30 1 2 3
1 3 4 5 6 7 8 9 27 4 5 6 7 8 9 10
2 10 11 12 13 14 15 16 28 11 12 13 14 15 17 18
3 17 19 20 21 22 23 24 29 18 19 20 21 22 23 24
4 24 25 26 27 28 29 30 30 25 26 27 28 29 30 31
5 31 1 2 3 4 5 6 31 1 2 3 4 5 6 7
6 7 8 9 10 11 12 13 32 8 9 10 11 12 13 14
7 14 15 16 17 18 19 20 33 15 16 17 18 19 20 21
8 21 22 23 24 25 26 27 34 22 23 24 25 26 27 28
9 28 1 2 3 4 5 6 35 29 30 31 1 2 3 4
10 7 8 9 10 11 12 13 36 5 6 7 8 9 10 11
11 14 15 16 17 18 19 20 37 12 13 14 15 16 17 18
12 21 22 23 24 25 26 27 38 19 20 21 22 23 24 25
13 28 29 30 31 1 2 3 39 26 27 28 29 30 1 2
14 4 5 6 7 8 9 10 40 3 4 5 6 7 8 9
15 11 12 13 14 15 16 17 41 10 11 12 13 14 15 16
16 18 19 20 21 22 23 24 42 17 18 19 20 21 22 23
17 25 26 27 28 29 30 1 43 24 25 26 27 28 29 30
18 2 3 4 5 6 7 8 44 31 1 2 3 4 5 6
19 9 10 11 12 13 14 15 45 7 8 9 10 11 12 13
20 16 17 18 19 20 21 22 46 14 15 16 17 18 19 20
21 23 24 25 26 27 28 29 47 21 22 23 24 25 26 27
22 30 31 1 2 3 4 5 48 28 29 30 1 2 3 4
23 6 7 8 9 10 11 12 49 5 6 7 8 9 10 11
24 13 14 15 16 17 18 19 50 12 13 14 15 16 17 18
25 20 21 22 23 24 25 26 51 19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 1 2 3 52 26 27 28 29 30 31 1
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DZIAŁ HANDLOWY
tel.: +48 33 842 24 88 / 844 13 40
fax: +48 33 842 38 59

PLANTPOL Sp. z o.o., 
32-600 Oświęcim-Zaborze
ul. Jezioro 33-35

Zapraszamy na nasz kanał YouTube: PROVEN WINNERS – KWIATY I OGRÓD, 
w którym prezentujemy firmę Plantpol w odcinku programu „Polskie znaczy dobre”. 
Pokazujemy również najciekawsze rośliny i wskazówki pielęgnacyjne. 

e-mail: handel@plantpol.com.pl
www.plantpol.com.pl       


